ПРОЕКТ

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
__________ 2023 года                      п.Ефимовский                                                 № ___
О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 23.04.2018 №178 «Об установлении порядка создания и использования парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»
На основании ст. 3 Федерального закона от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ефимовского городского поселения, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Пункт 2 статьи 3 Положения об установлении порядка создания и использования парковок  (парковочных мест) расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Ефимовского городского поселения от 23.04.2018 №178 изложить в следующей редакции:

2) бесплатные парковки - парковки общего пользования (парковочные места), предназначенные для использования неограниченным кругом лиц;
2. Пункт 3 статьи 3 Положения об установлении порядка создания и использования парковок  (парковочных мест) расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Ефимовского городского поселения от 23.04.2018 №178 изложить в следующей редакции:
3) платные парковки – парковки общего пользования, используемые на платной основе;
3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
Глава  Ефимовского  городского  поселения                                     М.В. Тунденкова
Разослано:   регистр МНПА, в прокуратуру,  в дело.